ara

Pouso Alegre, 21 de julho de 2021.

Ofício Número 84/2021/CMPA/GABINETEO2

Excelentíssimo Senhor
Presidente Bruno Dias
Câmara Municipal de Pouso de Alegre

Cumprimentando-o cordialmente, venho respeitosamente a presença de Vossa Excelência,

omunicar a ausência do Vereador Odair Quincote na AudiênciaPública— Plano de Meio Ambiente de

ouso Alegre na data de 21 de julho de 2021 por compromisso assumido anteriormente.

Diante do exposto, conto com a prestimosa avaliação e sensibilidade de V.Sa. e, na expectativa

de uma boa acolhida, renovamosprotestos de elevada estima e distinta consideração,colocando-me à

sposição para quaisquer esclarecimentos.

 Cordialmente,

. j . .

GabineteVereador Odair Quincote
Assessora: Roseane Samuelsson apesar pena